1

Câmara Municipal de Sorriso-MT

De: Gabinete do Secretário de Estado de Segurança Pública
<gabinete@sesp.mt.gov.br>

Enviado em: segunda-feira, 5 de julho de 2021 12:22
Para: Chefe de Gabinete; secretaria@sorriso.mt.leg.br
Assunto: Re: Encaminha Ofício 500/2021

Acuso recebimento.

Jéssica Karoline B. Duarte de Jesus
          Chefe de Gabinete

  Gabinete do Secretário de Estado de Segurança Pública
  Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso
  Fone (65) 3613-8141 / 3613 - 8144  - Celular (65) 98445-7479

Missão: “Promover a preservação da ordem pública e da defesa social em benefício da

sociedade mato-grossense”.

         ASSGAB/SESP - VSA

    *Considerando a Portaria n.º 101/2016/CGP-SESP, de 06/07/2016, publicada no D.O.E em 09/08/2016 que institui o sistema de envio e recebimento
de mensagens de correio eletrônico (e-mail) como procedimento formal de comunicações internas administrativas entre as unidades vinculadas a SESP,
inclusive as de nível de administração desconcentrada, dar-se a este força de Protocolo junto aos setores, unidades e destinatários.

   *Aviso: Esta mensagem é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informações confidenciais e legalmente
protegidas. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar ou, de qualquer
forma, utilizar a informação contida nesta mensagem, por ser ilegal.

Em seg., 5 de jul. de 2021 às 01:10, Chefe de Gabinete <chefiadegabinete@sesp.mt.gov.br> escreveu:

Atenciosamente,

  Jéssica Karoline B. Duarte de Jesus
            Chefe de Gabinete

Gabinete do Secretário de Estado de Segurança Pública
Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso
Fone (65) 3613-5542 / 3613 - 8144  - Celular (65) 98445-7479

---------- Forwarded message ---------
De: Câmara Municipal de Sorriso-MT <secretaria@sorriso.mt.leg.br>

2

Date: qui., 1 de jul. de 2021 às 08:25
Subject: Encaminha Ofício 500/2021
To: <chefiadegabinete@sesp.mt.gov.br>

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE BUSTAMANTE

Secretário de Estado de Segurança Pública

Cuiabá-MT

Bom dia!

Segue em Anexo o Ofício nº 500/2021 – GP/SEC, para protocolo.

Solicitamos que, por gentileza confirme o recebimento.

Atenciosamente,

                ALAN A. FERNANDES

     Coordenador de Serviços Legislativos

                              (66) 3545-7207

Livre de vírus. www.avast.com.